CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 330/2024

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS COM A
NEUROPSICOPEDAGOGA CRISTIANA MARIA RODRIGUES FORMENTI POR TER
ASSUMIDO A COORDENAÇÃO REGIONAL DA INCLUSIVA BRASIL.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e
de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente,
seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E
APLAUSOS COM A NEUROPSICOPEDAGOGA CRISTIANA MARIA RODRIGUES
FORMENTI POR TER ASSUMIDO A COORDENAÇÃO REGIONAL DA INCLUSIVA
BRASIL.

Requeiro também que sejam oficiados os familiares da Sra. CRISTIANA MARIA
RODRIGUES.

Justificativa

A Neuropsicopedagoga Cristiana Maria Rodrigues Formenti, entusiasta da
causa autista acaba de ser nomeada coordenadora regional da inclusive Brasil.

Nesta mesma luta esta a frente da coleta de assinaturas para instalação do PA
em Mogi Mirim (Partido do Autista), onde figura como presidente.

Idealizadora do Acessa Mogi, programa que visa a inclusão.

Diante dos fatos narrados, a Neuropsicopedagoga Cristiana Maria Rodrigues
Formenti faz jus a esta singela homenagem desta casa de leis.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 09 de dezembro de 2024.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
04

9/
20

24
 -

 0
9/

12
/2

02
4

-
18

:4
4

-
0W

E
W

-R
P

9U
-0

P
Y

7-
M

N
P

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0WEWRP9U0PY7MNP5, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0WEW-RP9U-0PY7-MNP5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
04

9/
20

24
 -

 0
9/

12
/2

02
4

-
18

:4
4

-
0W

E
W

-R
P

9U
-0

P
Y

7-
M

N
P

5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0WEWRP9U0PY7MNP5
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0WEWRP9U0PY7MNP5
		2024-12-09T18:44:40-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-12-10T11:19:47-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura